ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.08.2012
	№
	68
	г. Заринск

	О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год»

Рассмотрев представленные администрацией города Заринска материалы о внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 12.12.2011 № 88 «О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год», в соответствии со ст. 26 Устава муниципального образования город Заринск Алтайского края, городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 12.12.2011 № 88 «О бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год» следующие изменения:
1)абзац 2 пункта 1 изложить в новой редакции:
«прогнозируемый общий объем доходов городского бюджета в сумме 498390,309 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме 213363,004 тыс. рублей;»;

        2)абзац 3 пункта 1 изложить в новой редакции:

       «общий объем расходов городского бюджета в сумме 596468,212 тыс. рублей;»;

        3)абзац 5 пункта 1 изложить в новой редакции:

       «дефицит городского бюджета в сумме 98077,903 тыс. рублей.».

        4)В Приложении № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2012 год» соответствующие строки изложить в следующей редакции:
	000 01 05 00 00 04 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	98077,903

        5) Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов городского бюджета на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 1).

        6)Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 2).
        7)Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2012 год» изложить в новой редакции (приложение № 3).
         2.Настоящее решение  опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по бюджету и социальной политике (Гуров В.П.).
Глава города

                   С.М.Балабин
СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

администрации города Заринска

по финансам, налоговой и

кредитной политике                                                                                                    И.А. Куркина
«___»______________2012г.

Заведующий юридическим отделом

администрации города                                                                                           «___»______________2012г.                                                                                       З.С. Борисова

НАПРАВЛЕНО

2 - протокол

1 - регистр

1 - прокуратура г. Заринска

1 - комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике

1 - Комитет администрации Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике

1 - Сборник

Бжицких Наталья Ивановна

4-24-46